
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  * 2022 года №

г. Хилок

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по 
муниципальным маршрутам на территории муниципального района 

«Хилокский район» Забайкальского края на 2022-2025 годы

В соответствии с частью 4 статьи 2, частью 10 статьи 39 Федерального 
закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее 
Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ), статьей 14 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» администрация Хилокского района 
Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных 
перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального 
района «Хилокский район» Забайкальского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 07 февраля 2020 года № 68 «Об 
утверждении документа планирования регулярных перевозок по 
муниципальным маршрутам на территории муниципального района 
«Хилокский район» Забайкальского края»

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте Хилокского района в сети интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования (обнародования).

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Врио главы муниципального райо 
«Хилокский район»


